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Krakowskie Pogotowie Ratunkowe
31-530 Krakéw, ul. $w. tazarza 14
tel. 12 42-44-272, 12 42-44-286
fax 12 42-44-300 Kod res. 000000005596
NIP 675-11-38-968, REGON 351564854

Krakéw, 07.09.2020 .

Odpowiedzi na pytania w postepowaniu przetargowym na dostawe materiatéw medycznych znak:
4/MATMED/2020:

Pytanie nr 1. Czeé¢ nr 2. Czy Zaoferowany zestaw ochrony biologicznej w skrdcie "IPOB" ma zawiera¢
kombinezon ochronny jednorazowy wraz ochraniaczami na buty zgodny z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia
w zakresie minimalnej ochrony biologicznej tzn. czy ma on by¢ zgodny z EN 14126 i EN 14695 w klasie III
i kategorii co najmniej 4 (stownie: czwartej)?

Odpowiedz nr 1: Tak

W zaméwieniu chodzi o caty zestaw: indywidualny pakiet ochrony biologicznej (IPOB) — zostat on opisany w
zataczniku nr 1A do siwz, formularz ofertowy dla cz.2 poz. 1 tabeli — wymagania opisane sa w siwz pkt. VII 3.2
siwz, w opisie pod tabelg oraz w zatgczniku nr 4 do siwz. Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia:

Odziez chronigca przed czynnikami infekcyjnymi (biologicznymi) powinna spetnia¢ wymagania normy PN-EN
14126:2005 Odziez ochronna. Wymagania i metody badafd dla odziezy chronigcej przed czynnikami
infekcyjnymi (réwnowaznej normom EN 14126:2003 i EN 14126:2003/AC:2004).

Norma ta jest zharmonizowana z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 2016/425 z dnia
9.03.2016 , ktére reguluje wprowadzanie srodkéw ochrony indywidualnej na rynek Unii Europejskiej. Norma
PN-EN 14126:2005 obejmuje swoim zakresem wymagania dotyczace, odpornosci na przenikanie czynnikéw
infekcyjnych i wiaéciwosci mechanicznych materiatéw odziezy, wymagania dotyczace szczelnosci szwdw,
pofaczen rozdzielnych i trwatych wystepujacych w odziezy oraz wymagania dotyczace catego ubioru
(w zaleznosci od typu odziezy).

Podobnie jak kazdy rodzaj odziezy ochronnej odziez chronigca przed czynnikami biologicznymi powinna
spetnia¢ wymagania ogélne przedstawione w normie PN-EN ISO 13688:2013-12 (wprowadza EN ISO
13688:2013) pod wzgledem nieszkodliwosci dla uzytkownika i ergonomii w stosunku do zastosowanych w
odziezy materiatéw, jak rowniez jej konstrukcji, a takze reguluje kwestie postepowania w odniesieniu do
konserwacji odziezy ochronnej, oznaczania jej wielkosci, znakowania i instrukcji uzytkowania.

W zakresie wtasciwosci ochronnych w stosunku do przenikania czynnikéw infekcyjnych odziez chronigca przed
czynnikami biologicznymi powinna spetnia¢ wymagania dotyczace odpornosci na przenikanie: skazonej cieczy
pod wptywem cisnienia hydrostatycznego, skazonych ciektych aerozoli, skazonych czastek statych oraz
skazonych czastek w wyniku mechanicznego kontaktu ze skazonymi cieczami. Z uwagi na wielkos¢ czastki
wirusa SARS-CoV-2 (0,125um) odziez przeznaczona do ochrony przed nim powinna spetnia¢ w szczegdlnosci
wymagania p. 4.1.4.1 normy EN 14126:2005 w jak najwyzszej klasie i w konsekwencji byé poddana badaniu
zgodnie z ISO 16604, tj. w zakresie odpornosci na przenikanie skazonych cieczy pod wptywem ciénienia
hydrostatycznego.

W celu zapewnienia ochrony przed wirusem SARS-CoV-2 konstrukcja odziezy ochronnej powinna byé co
najmniej typu 4 zgodnie z EN 14605:2005+A1:2009, co oznacza odporno$¢ odziezy na przenikanie rozpylonej
cieczy, a wigc szczelno$¢ szwoéw i potaczert wystepujacych w odziezy w tym zakresie.

Pytanie nr 2. Czg$¢ nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestawy IPOB w sktad ktérego wchodzi¢
bedzie kombinezon ochronny i ochraniacze na obuwie wykonany w klasie Il kategorii 5 i 6 , tj niezgodny
z wymogami Ministerstwa Zdrowia w zakresie srodkéw uzywanych do walki z Covid19 przez stuzby medyczne?
Odpowiedz nr 2: NIE

Pytanie nr 3. Cze$¢ nr 2. Czy zaoferowany kombinezon wraz z ochraniaczami na buty ma posiada¢ certyfikat
wystawiony przez akredytowang jednostke certyfikacyjng w Polsce "CIOP"?.

Odpowiedz nr 3: TAK — lub dokumenty wystawione przez inne uprawnione i wiarygodne jednostki certyfikujace
—wraz z wynikami odpowiednich badari, przettumaczone na jezyk polski.

Pytanie nr 4. Cze$¢ nr 2. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane w zestawach IPOB kombinezony posiadaty
certyfikowane szwy dodatkowo uszczelnione tasma klejong termicznie? 5.-Czy zestaw IPOB moze zawieraé 2
worki 0 poj. co najmniej 35 | kazdy zamiast duzego 1201 ?
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Odpowiedz nr 4: cze$¢ pierwsza pytania ; TAK, czgé¢ druga pytania: TAK — moze zawierac 2 worki o pojemnosci
co najmniej 45 L kazdy.

Pytanie nr 5. Czg$¢ nr 1, poz. 1-3, poz. 16-21

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-3, poz. 16-21 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli innym firmom,
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz nr 6: TAK — pozycje 1-3 oraz 16-21 zostaty przeniesione z czeéci 1-szej do nowej 9-tej czesci
zaméwienia.

Pytanie nr 6. Czgé¢ nr 1, poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci koc ratunkowy o wymiarze 210 cm x 160 cm?
Odpowiedz nr 6: TAK

Pytanie nr 7. Czg$¢ nr1, poz. 21

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilodci z zaokragleniem w gdre do petnych opakowar.

Odpowiedz nr 7: Wycena w ofercie powinna obejmowac ceng 1 sztuki — dostawa moze by¢ realizowania w
opakowaniach po 10 szt.

Pytanie nr 8. Pakiet 1, pozycja 3- Czy zamawiajacy dopusci jednorazowe podktady podfoliowane na rolce
50x50 z perforacja co 38 cm?
Odpowiedz nr 8: TAK

Pytanie nr 9. Pakiet 1, pozycja 6- Czy zamawiajacy dopusci komplet poscielowy medyczny rozmiar w opisie +/-
10 cm?
Odpowiedz nr 9: TAK

Pytanie nr 10. Pakiet 2, pozycja 1- Czy Zamawiajacy dopusci indywidualny pakiet ochrony biologicznej w
ktérym kombinezon bedzie zgodny z norma: EN 14126, EN1073, EN13034, EN13982-1, EN1149-5, oraz
pétmaski zgodne z norma EN149:2001 :A1:2009?

Odpowiedz nr 10: Patrz odpowiedz nr 1

Pytanie nr 11. Pakiet 2, pozycja 3-4- Czy zamawiajacy dopusci pétmaski zgodne z norma EN149:2001 :A1:2009?
Odpowied? nr 10: Patrz odpowiedz nr 1 (szczegdlinie zatqcznik nr 4 do siwz.)

Pytanie nr 12. Pakiet 3, pozycja 1-2- Czy zamawiajacy dopusci elektrody z datg waznoscia min 18 miesiace oraz
czy w przypadku obu rodzajéw elektrod bedzie wymagat akcesoridw przetestowanych do uzycia z Lifepak?
Odpowied# nr 12: Czg¢ pierwsza pytania; Zamawiajacy dopuszcza date waznosci dla elektrod 18 m-cy,
czeé¢ druga pytania; Zamawiajacy nie bedzie wymagat zadnych akcesoridw do uzycia z Lifepak.

Pytanie nr 13. Czes¢ 1, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o szerokosci 50cm?
Odpowiedz nr 13: TAK

Pytanie nr 14. Czg$¢ 1, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o dtugosci 50m?
Odpowiedz nr 14: TAK

Pytanie nr 15. Czg$¢ 1, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad z perforacja co 38cm?
Odpowiedz nr 15: TAK

Pytanie nr 16. Czgs$¢ 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci papier do videoprintera Mitsubishi K-61 B-CE w rolce o wym. 110mm x 20m?
Odpowied? nr 16: TAK
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Pytanie nr 17. Czg$¢ 1, poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci podktad pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz nr 17: TAK

Pytanie nr 18. Czg$¢ 1 poz. 12
Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice do trudnych intubacji w rozmiarze: $r. 5,0mm x 80cm?
Odpowiedz nr 18: TAK

Pytanie nr 19. Cze$¢ 1 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradfo wykonane z wtékniny SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz nr 19: TAK

Pytanie nr 20. Cze$¢ 1 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci przeécieradto medyczne wykonane z papieru laminowanego folig w rozmiarze 80cm x
210cm?

Odpowiedz nr 20: TAK

Pytanie nr 21. Cze$¢ 1 poz. 14, 22, 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego zadania?
Podziat zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcdw, a Paistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych cenowo ofert.

OdpowiedZ nr 21: TAK — poz. 14, 22, 23 zostaly przeniesione z czgéci 1-szej do nowej 10-tej czgsci
zaméwienia.

Pytanie nr 22. Czg$¢ 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 4 do osobnego pakietu, co pozwoli na ztozenie wigkszej ilosci
konkurencyjnych ofert?

Odpowiedz nr 22: NIE

Pytanie nr 23. Czg$¢ 2 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci maski zgodne z norma PN- EN 14683:2019 + AC:2019 typu II?
Odpowiedz nr 23: Patrz odpowiedz nr 1 (szczegdinie zatqcznik nr 4 do siwz.)

Pytanie nr 24. Czes¢ 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 3 pozycja 1-2 elektrody pediatryczne z 20 miesiecznym terminem
przydatnosci?

Odpowiedz nr 24: TAK

Pytanie nr 25. Czg$¢ 2 poz. 2, 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pétmaski FFP3 oraz maski FFP2 spétniajgce wymagania PN-
EN 149+A1:2010 - Sprzet ochrony uktadu oddechowego — Pétmaski filtrujace do ochrony przed czastkami —
Wymagania, badanie, znakowanie ( lub odpowiednio EN 149:2001+A1:2009)?

Odpowiedz nr 25: Patrz odpowiedz nr 1 (szczegdlnie zatqcznik nr 4 do siwz.)

W zwigzku z pytaniami, ktore wptynety do postgpowania dokonano zmian:

1. Zczedci nr 1 zamowienia przeniesiono poz. 1-3 oraz 16-21 do nowej czesci nr 9

2. Zczesci nr 1 zaméwienia przeniesiono poz. 14,22,23 do nowej czgsci nr 10

3. Przedtuzono termin do sktadania zamdwien na dzier 11.09.2020 r. — godziny bez zmian.

Wszelkie zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.

pinistracyjnyct




